様式第３号（第８条関係）

[bookmark: _Hlk103609895]阿智村ふるさと奨学金返還支援金交付申請書

年　　月　　日
阿智村長　　様

申請者	住　所
	氏　名
	電話番号

　阿智村ふるさと奨学金返還支援金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて交付を申請します。
　この申請に関し、私の住民登録状況、税金等の納付状況を確認する事に同意します。
	村内居住日
	年　　月　　日
	生年月日
	年　　月　　日（　　　歳）

	就職先
	名称
所在地
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	名称
所在地
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	奨学金名称
（複数の場合はすべて記入）

	貸与総額
（複数の場合は合算）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	奨学金返還期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	補助対象経費（前年度４月１日から３月３１日までの間に交付対象者が返還した奨学金の額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　…　①

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
	①×1/2（上限18万円）
千円未満切り捨て

添付資料
□　奨学金の返還を証するもの（領収書もしくは通帳（見開きと当該ぺージ）の写し）
□　就業の状況を証するもの
（在職証明書、起業・就農の場合は、直近の税の申告の控え及び起業・就農した日を確認できる書類等）

誓約書

次の事項について誓約します。

（1） 本申請において提出した書類の記載内容は、事実に相違ありません。また、事実でないことが判明した場合は、支援金の返還に応じます。
（2） 村長が必要と認める場合、申請内容の調査等をすることに同意します。
（3） 阿智村の住民として住民登録があり、今後５年以上定住する意思があります。
（4） 就職（起業又は就農を含む。）しています。
（5） 村税等、阿智村への納付金に滞納はありません。
（6） 本申請と同一の経費について、阿智村以外の団体の補助金の申請又は受給をしていません。
（7） 暴力団員ではなく、または、暴力団員と密接な関係は持っていません。

			氏名（自署）

阿智村ふるさと奨学金返還支援金交付請求書

年　　月　　日
阿智村長　　様
申請者	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付　　阿協第　　　　　　により交付決定及び額の確定の通知を受けた阿智村ふるさと奨学金返還支援金を請求します。

請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

· 受取方法（金融機関口座）に関する情報を一つご記入ください。
	金融機関名
	支店名

	1 銀行  3 信組
2 金庫　4 農協
	本・支店
本・支所

	分類
	口座番号
	ゆうちょ銀行

	通帳記号（６桁目がある場合は※欄に記入）
	通帳番号

	普通
当座

	1

	0
	※

	（フリガナ）
口座名義

※口座は申請者本人（本申請の申請者欄へ記載したものと同一）の名義に限ります。